
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 127 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: SCIA N. 720/2016 – INTERVENTI DI RESTAURO CONSERVATIVO DI 

EDIFICIO TRADIZIONALE A DESTINAZIONE RESIDENZIALE CON 

ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO – RICHIESTA NULLA OSTA PER 

NUOVA APERTURA CON AFFACCIO SU STRADA COMUNALE. 

 
         L’anno duemilasedici, il giorno 13 dicembre,  alle ore  12.00, nella sala 
delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    

     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
CESPRINI GIAMPAOLO             VICE SINDACO                        X 
PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                             X 
     

 

     TOTALE                                                                            3                       

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Atteso che in data 2.11.2016, prot. 2686, il SIg. Scandola Gianluca, residente in Milano, legale 
rappresentante della Soc. Duegi srl, ha presentato Scia per interventi di restauro conservativo 
di edificio tradizionale a destinazione residenziale con adeguamento impiantistico, ubicato in 
Masera Frazione Rivoria; 
 
Considerato che, con riferimento alla suddetta pratica, risulta necessario per il richiedente, 
acquisire nulla-osta dall’Amministrazione Comunale per la nuova apertura con affaccio sulla 
strada comunale; 
 
Dato atto che la predetta richiesta non determina alcun inconveniente alla pubblica viabilità; 
 
Ritenuto pertanto, di rilascia Nullaosta di competenza circa la nuova apertura con affaccio 
sulla strada comunale; 
 
Acquisti i pareri favorevoli di competenza; 
 
All’unanimità dei voti espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 

Di rilasciare nullaosta di competenza relativamente alla nuova apertura con affaccio sulla 
strada comunale, dell’edificio tradizionale ubicato in Frazione Rivoria, soggetto ad intervento 
di restauro conservativo di cui alla Scia n. 720/2016; 
 
Di trasmettere la presente deliberazione, per quanto di competenza, all’Ufficio Tecnico 
comunale ed alla ditta richiedente; 

 
 
 


